
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE P.M.
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Magg. Dott. Emiliano Nacar

Registro  Generale n. __452______del____16/06/2021_______

Registro  Settore  n. 96  del 15/06/2021

OGGETTO: Presa d’atto rinuncia al proseguimento delle attività di lavoro socialmente utile. 

      
                        (  X)  LIQUIDAZIONE                                       (X ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
-  Come da  foglio allegato del  responsabile  del
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal__________________.

 

                                                                 
                                                            
                                                                IL RESPONSABILE  SETTORE P.M. 

                                                         Magg. Dott. Emiliano Nacar



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
nella seduta di Consiglio comunale del 03/06/2021 è stato approvato lo schema di bilancio

di previsione finanziario 2021/2023, in fase di pubblicazione;
con Delibera di G.C. n. 3 del 13/01/2021, si approvavano la proroga del progetti LSU fino al

31/12/2021 e l’elenco dei lavoratori in servizio presso l’Ente, tra cui il sig. F. S. nato a Marigliano il ;
con DPCM del 28/12/2020 si incentivava la stabilizzazione del personale LSU;

Dato atto che:
con Determina di questo settore n. 49/2021 si indiceva, allo scopo, apposita procedura se-

lettiva aperta a tutti gli LSU in servizio presso l’Ente;
l’lsu F. S., nato a Marigliano, non partecipava alla selezione e, con nota prot. gen. 11326

del 14/06/2021, comunicava la rinuncia al proseguimento delle attività di lavoratore socialmente
utile del Comune di Marigliano;

  
Visti
 l’art. 3 della Legge 136 del 13/08/2010, in tema di tracciabilità di flussi finanziari;
 il D.Lgs. n. 267/2000;
 il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
 il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del

D. Lgs. 118/2011;
 lo statuto comunale; 
 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 il regolamento comunale di contabilità; 
 il regolamento comunale sui controlli interni; 

tutto ciò premesso
DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 prendere atto della comunicazione di F. S., nato a Marigliano  , ns prot. gen. n. 11326 del

14/06/2021, di rinuncia alla prosecuzione in attività di lavoro socialmente utile;
 demandare al servizio del personale gli adempimenti consequenziali per la cancellazione di

F. S. dall’elenco regionale dei LSU e dagli elenchi INPS, cui spetta l’erogazione dell paga-
mento dell’assegno in favore di detto lavoratore; 

 di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

 di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo
pretorio on line. 

 

IL RESPONSABILE  SETTORE P.M
                                                         Magg. Dott. Emiliano Nacar


	Città Metropolitana di Napoli

